
ULTRA MARATON 3X BABIA GÓRA
Organizator: KOZICA Fundacja Biegów Górskich
Data: 2018-06-09
Miejsce: Babia Góra
Dystans: 70 km
Wyniki dla punktu pomiaru:27.01 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

ULTRA MARATON 3X BABIA GÓRA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 29km 49km 54km 58km 59km

1 SEDLAK MICHAŁ 115 LUBIĘ TO BIEGANIE GIERASZOWICE POL M2 05:07:28 07:53:52 08:55:52 09:37:13 10:03:12
2 BARTYZEL MAREK 126 ZAWOJA POL M2 05:21:34 08:09:45 09:08:26 09:55:48 10:24:32
3 KAPROŃ SEBASTIAN 109 RAKOWNIA POL M2 05:52:02 08:55:04 10:02:13 10:57:48 11:23:28
4 BEDNARZ KUBA 153 DRUŻYNA SZPIKU ZAKOPANE POL M2 05:56:47 09:22:52 10:30:18 11:25:37 12:03:13
5 PYCIA ADAM 120 KORONA MASTERS KRAKÓW KRAKÓW POL M3 05:56:58 09:22:51 10:30:26 11:18:58 11:51:58
6 MIKA ANDRZEJ 152 JAWORZNO POL M1 05:49:51 08:47:23 09:44:47 10:29:55 11:05:14
7 LEKKI JERZY 164 BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA POL M3 06:26:26 09:44:39 10:46:51 11:37:23 12:14:58
8 JEZIORSKI TOMASZ 103 ŁÓDŹ POL M2 06:30:09 10:01:57 11:11:30 12:04:29 12:51:03
9 KOCHANOWSKI MICHAŁ 116 NIGHT RUNNERS STASZÓW POL M1 06:26:38 09:34:07 10:40:06 11:27:11 12:09:20

10 POŁUBOK KAJETAN 156 KS ŚCINKA TYCHY POL M2 06:28:40 10:31:18 11:44:25 14:02:39
11 NIEMIRO DOMINIKA 146 JAGODOWO-KALINOWY TEAM POLICE POL K1 06:25:17 09:32:43 10:37:33 11:27:15 12:11:44
12 PICHETA MAGDALENA 160 ŚNIEŻNE PANTERY WARSZAWA POL K1 06:37:51 10:18:57 11:22:23 12:14:55 12:56:53
13 MIESZKIAN KRYSTIAN 106 NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL M2 06:46:42 09:54:49 10:59:11 11:56:26 12:30:20
14 PAJĄK WOJCIECH 104 MOCNI POMOCNI SUCHA BESKIDZKA POL M1 06:33:42 10:18:43 11:29:56 12:27:11 13:09:37
15 BIGAJCZYK BARTOSZ 123 MYSZKÓW POL M1 06:47:16 12:05:15 13:22:28 14:01:59
16 SOWIŃSKI TOMASZ 154 BIAŁY MIŚ STARY SĄCZ POL M2 06:33:39 10:07:31 11:05:41 11:52:29 12:28:12
17 KANIEWSKI SEBASTIAN 151 KOSZALIN POL M2 06:54:25 10:55:17 12:12:34 13:18:05 14:01:10
18 GÓRECKI MARCIN 158 PACZÓŁTOWICE POL M1 06:51:24 11:13:05 12:28:57 13:22:56 14:06:04
19 JEZIORSKI PRZEMYSŁAW 100 ŁASK POL M2 07:08:11 11:11:36 12:27:01 14:54:11 15:39:53
20 SADOWY RAFAŁ 110 SUCHY LAS POL M2 07:36:16 12:03:44 13:31:31 15:12:37 15:54:36
21 GRODZKI SEBASTIAN 130 KRAKÓW POL M2 07:22:10 10:56:56 12:04:24 13:31:14 14:19:23
22 KLUKOSZOWSKI MAREK 125 DRAG85 NOWA BIAŁA POL M1 07:25:27 11:19:56 12:33:12 13:29:10
23 WEYNA BARTOSZ 150 GDAŃSK POL M2 07:17:08 11:20:16 12:44:56 13:17:33
24 BEZULSKI ŁUKASZ 102 KTS DONKI WARSZAWA POL M1 07:31:27 11:45:25 13:05:19 14:57:42 15:43:38
25 JĘDRZEJCZYK JACEK 132 KRAKÓW POL M2 07:34:17 11:33:27 12:40:45 13:29:09
26 ŚLIWIŃSKI MARIUSZ 165 MTU AERO ENGINES POLSKA SANOK POL M1 07:25:05 10:57:16 12:12:45 14:01:21
27 GUZIK ROBERT 128 PEDRAFORCA WIĘCKOWICE POL M2 07:40:28 11:54:41 13:22:02 14:58:15 15:51:20
28 NOCOŃ KAMIL 141 KATOWICE POL M1 07:36:36 11:40:23 12:56:06 13:31:55
29 MAZUREK DARIUSZ 138 FIFARAFA STALOWAWOLA STALOWA WOLA POL M1 07:49:14 12:33:19 13:53:26
30 SMOŁA GRZEGORZ 118 APTEKI ZDROWE CENY TARGOWISKO POL M2 07:43:50 12:15:20 13:53:23 15:13:41 16:03:51
31 KAMUSIŃSKI JAROSŁAW 114 STANIĄTKI POL M1 07:44:59 12:19:26 13:53:19

LIM KAMUSIŃSKI GRZEGORZ 111 APTEKI ZDROWE CENY STANIĄTKI POL M1 07:54:53 12:23:36 13:59:30 15:16:40 16:04:42
SALAMAGA MICHAŁ 112 KIELCE POL M2 06:00:40

DNF
09:46:34

DNF
11:11:15

DNF
 DNF  DNF

         
GAŁUSZKA DAWID 145 ŚWIĘTOCHŁOWICE POL M1 06:22:57

DNF
 DNF  DNF  DNF  DNF

           
PIWOWAREK PAWEL 166 LIBIAZ POL M3  DNF 11:13:00

DNF
12:27:06

DNF
 DNF  DNF

          
MESERVY JAY 161 LIPTOVSKY MIKULAS M1 07:08:23

DNF
11:02:44

DNF
12:23:35

DNF
 DNF 13:33:53

DNF        
HARĘŻLAK KRZYSZTOF 108 AGB TORFY ŁÓDŹ POL M2 07:09:39

DNF
11:02:32

DNF
12:23:30

DNF
 DNF 13:33:49

DNF        
MUTRYNOWSKI PIOTR 134 WROCŁAW POL M2 07:19:48

DNF
10:56:55

DNF
12:21:46

DNF
 DNF 13:33:56

DNF        
KOŁODZIEJCZYK DAWID 140 KRAKÓW POL M1 07:35:41

DNF
 DNF  DNF  DNF  DNF
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ULTRA MARATON 3X BABIA GÓRA, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 29km 49km 54km 58km 59km

ZIĘTEK MARIUSZ 136 LUBLIN POL M2 07:54:58
DNF

 DNF 14:16:35
DNF

 DNF  DNF
          

MOSUREK GRZEGORZ 167 KRAKÓW POL M2 08:33:20
DNF

 DNF  DNF  DNF  DNF
           

RECZUCH ANDRZEJ 117 DYWIZJON 102 WROCŁAW POL M2 08:26:04
DNF

 DNF  DNF  DNF  DNF
           

ZIELONKA BOGUMIŁ 133 PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA 'ENDORFINA' PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL M2 08:58:26
DNF

 DNF  DNF  DNF  DNF
           

MONIAKOWSKI ADAM 105 BUTTONS TEAM ŻARY POL M2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
KORUMBEL ARTUR 142 AMBITNI AMATORZY PRZYBYNÓW POL M2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
ŻYTNIK PIOTR 121 BUTTON'S TEAM ŻARY POL M2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
MIKOŁAJCZYK JAROSŁAW 162 ŁÓDŹ POL M1 10:33:21

DNF
 DNF  DNF  DNF  DNF

           
BIAŁOSZEWSKI TOMASZ 163 POZNAŃ POL M2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
JANOWSKA ANNA 155 DRUŻYNA WILKA OLSZTYN POL K2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
ULFIK TOMASZ 135 KATOWICE POL M2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
DEMIANIUK MAGDALENA 148 KKMB KOBYŁKA POL K2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
DEMIANIUK PIOTR 149 KOBYŁKA POL M2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
LANUSZNY TOMASZ 137 HRMAX ŻORY PALOWICE POL M2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

ULTRA MARATON 3X BABIA GÓRA, Open K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 29km 49km 54km 58km 59km

1 NIEMIRO DOMINIKA 146 JAGODOWO-KALINOWY TEAM POLICE POL K1 06:25:17 09:32:43 10:37:33 11:27:15 12:11:44
2 PICHETA MAGDALENA 160 ŚNIEŻNE PANTERY WARSZAWA POL K1 06:37:51 10:18:57 11:22:23 12:14:55 12:56:53

JANOWSKA ANNA 155 DRUŻYNA WILKA OLSZTYN POL K2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
DEMIANIUK MAGDALENA 148 KKMB KOBYŁKA POL K2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

ULTRA MARATON 3X BABIA GÓRA, Open M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 29km 49km 54km 58km 59km

1 SEDLAK MICHAŁ 115 LUBIĘ TO BIEGANIE GIERASZOWICE POL M2 05:07:28 07:53:52 08:55:52 09:37:13 10:03:12
2 BARTYZEL MAREK 126 ZAWOJA POL M2 05:21:34 08:09:45 09:08:26 09:55:48 10:24:32
3 KAPROŃ SEBASTIAN 109 RAKOWNIA POL M2 05:52:02 08:55:04 10:02:13 10:57:48 11:23:28
4 BEDNARZ KUBA 153 DRUŻYNA SZPIKU ZAKOPANE POL M2 05:56:47 09:22:52 10:30:18 11:25:37 12:03:13
5 PYCIA ADAM 120 KORONA MASTERS KRAKÓW KRAKÓW POL M3 05:56:58 09:22:51 10:30:26 11:18:58 11:51:58
6 MIKA ANDRZEJ 152 JAWORZNO POL M1 05:49:51 08:47:23 09:44:47 10:29:55 11:05:14
7 LEKKI JERZY 164 BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA POL M3 06:26:26 09:44:39 10:46:51 11:37:23 12:14:58
8 JEZIORSKI TOMASZ 103 ŁÓDŹ POL M2 06:30:09 10:01:57 11:11:30 12:04:29 12:51:03
9 KOCHANOWSKI MICHAŁ 116 NIGHT RUNNERS STASZÓW POL M1 06:26:38 09:34:07 10:40:06 11:27:11 12:09:20

10 POŁUBOK KAJETAN 156 KS ŚCINKA TYCHY POL M2 06:28:40 10:31:18 11:44:25 14:02:39
11 MIESZKIAN KRYSTIAN 106 NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL M2 06:46:42 09:54:49 10:59:11 11:56:26 12:30:20
12 PAJĄK WOJCIECH 104 MOCNI POMOCNI SUCHA BESKIDZKA POL M1 06:33:42 10:18:43 11:29:56 12:27:11 13:09:37
13 BIGAJCZYK BARTOSZ 123 MYSZKÓW POL M1 06:47:16 12:05:15 13:22:28 14:01:59
14 SOWIŃSKI TOMASZ 154 BIAŁY MIŚ STARY SĄCZ POL M2 06:33:39 10:07:31 11:05:41 11:52:29 12:28:12
15 KANIEWSKI SEBASTIAN 151 KOSZALIN POL M2 06:54:25 10:55:17 12:12:34 13:18:05 14:01:10
16 GÓRECKI MARCIN 158 PACZÓŁTOWICE POL M1 06:51:24 11:13:05 12:28:57 13:22:56 14:06:04
17 JEZIORSKI PRZEMYSŁAW 100 ŁASK POL M2 07:08:11 11:11:36 12:27:01 14:54:11 15:39:53
18 SADOWY RAFAŁ 110 SUCHY LAS POL M2 07:36:16 12:03:44 13:31:31 15:12:37 15:54:36
19 GRODZKI SEBASTIAN 130 KRAKÓW POL M2 07:22:10 10:56:56 12:04:24 13:31:14 14:19:23
20 KLUKOSZOWSKI MAREK 125 DRAG85 NOWA BIAŁA POL M1 07:25:27 11:19:56 12:33:12 13:29:10
21 WEYNA BARTOSZ 150 GDAŃSK POL M2 07:17:08 11:20:16 12:44:56 13:17:33
22 BEZULSKI ŁUKASZ 102 KTS DONKI WARSZAWA POL M1 07:31:27 11:45:25 13:05:19 14:57:42 15:43:38
23 JĘDRZEJCZYK JACEK 132 KRAKÓW POL M2 07:34:17 11:33:27 12:40:45 13:29:09
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ULTRA MARATON 3X BABIA GÓRA, Open M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 29km 49km 54km 58km 59km

24 ŚLIWIŃSKI MARIUSZ 165 MTU AERO ENGINES POLSKA SANOK POL M1 07:25:05 10:57:16 12:12:45 14:01:21
25 GUZIK ROBERT 128 PEDRAFORCA WIĘCKOWICE POL M2 07:40:28 11:54:41 13:22:02 14:58:15 15:51:20
26 NOCOŃ KAMIL 141 KATOWICE POL M1 07:36:36 11:40:23 12:56:06 13:31:55
27 MAZUREK DARIUSZ 138 FIFARAFA STALOWAWOLA STALOWA WOLA POL M1 07:49:14 12:33:19 13:53:26
28 SMOŁA GRZEGORZ 118 APTEKI ZDROWE CENY TARGOWISKO POL M2 07:43:50 12:15:20 13:53:23 15:13:41 16:03:51
29 KAMUSIŃSKI JAROSŁAW 114 STANIĄTKI POL M1 07:44:59 12:19:26 13:53:19

LIM KAMUSIŃSKI GRZEGORZ 111 APTEKI ZDROWE CENY STANIĄTKI POL M1 07:54:53 12:23:36 13:59:30 15:16:40 16:04:42
SALAMAGA MICHAŁ 112 KIELCE POL M2 06:00:40

DNF
09:46:34

DNF
11:11:15

DNF
 DNF  DNF

         
GAŁUSZKA DAWID 145 ŚWIĘTOCHŁOWICE POL M1 06:22:57

DNF
 DNF  DNF  DNF  DNF

           
PIWOWAREK PAWEL 166 LIBIAZ POL M3  DNF 11:13:00

DNF
12:27:06

DNF
 DNF  DNF

          
MESERVY JAY 161 LIPTOVSKY MIKULAS M1 07:08:23

DNF
11:02:44

DNF
12:23:35

DNF
 DNF 13:33:53

DNF        
HARĘŻLAK KRZYSZTOF 108 AGB TORFY ŁÓDŹ POL M2 07:09:39

DNF
11:02:32

DNF
12:23:30

DNF
 DNF 13:33:49

DNF        
MUTRYNOWSKI PIOTR 134 WROCŁAW POL M2 07:19:48

DNF
10:56:55

DNF
12:21:46

DNF
 DNF 13:33:56

DNF        
KOŁODZIEJCZYK DAWID 140 KRAKÓW POL M1 07:35:41

DNF
 DNF  DNF  DNF  DNF

           
ZIĘTEK MARIUSZ 136 LUBLIN POL M2 07:54:58

DNF
 DNF 14:16:35

DNF
 DNF  DNF

          
MOSUREK GRZEGORZ 167 KRAKÓW POL M2 08:33:20

DNF
 DNF  DNF  DNF  DNF

           
RECZUCH ANDRZEJ 117 DYWIZJON 102 WROCŁAW POL M2 08:26:04

DNF
 DNF  DNF  DNF  DNF

           
ZIELONKA BOGUMIŁ 133 PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA 'ENDORFINA' PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL M2 08:58:26

DNF
 DNF  DNF  DNF  DNF

           
MONIAKOWSKI ADAM 105 BUTTONS TEAM ŻARY POL M2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
KORUMBEL ARTUR 142 AMBITNI AMATORZY PRZYBYNÓW POL M2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
ŻYTNIK PIOTR 121 BUTTON'S TEAM ŻARY POL M2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
MIKOŁAJCZYK JAROSŁAW 162 ŁÓDŹ POL M1 10:33:21

DNF
 DNF  DNF  DNF  DNF

           
ULFIK TOMASZ 135 KATOWICE POL M2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
LANUSZNY TOMASZ 137 HRMAX ŻORY PALOWICE POL M2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
DEMIANIUK PIOTR 149 KOBYŁKA POL M2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
BIAŁOSZEWSKI TOMASZ 163 POZNAŃ POL M2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

ULTRA MARATON 3X BABIA GÓRA, K1
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 29km 49km 54km 58km 59km

1 NIEMIRO DOMINIKA 146 JAGODOWO-KALINOWY TEAM POLICE POL K1 06:25:17 09:32:43 10:37:33 11:27:15 12:11:44
2 PICHETA MAGDALENA 160 ŚNIEŻNE PANTERY WARSZAWA POL K1 06:37:51 10:18:57 11:22:23 12:14:55 12:56:53

ULTRA MARATON 3X BABIA GÓRA, M1
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 29km 49km 54km 58km 59km

1 MIKA ANDRZEJ 152 JAWORZNO POL M1 05:49:51 08:47:23 09:44:47 10:29:55 11:05:14
2 KOCHANOWSKI MICHAŁ 116 NIGHT RUNNERS STASZÓW POL M1 06:26:38 09:34:07 10:40:06 11:27:11 12:09:20
3 PAJĄK WOJCIECH 104 MOCNI POMOCNI SUCHA BESKIDZKA POL M1 06:33:42 10:18:43 11:29:56 12:27:11 13:09:37
4 BIGAJCZYK BARTOSZ 123 MYSZKÓW POL M1 06:47:16 12:05:15 13:22:28 14:01:59
5 GÓRECKI MARCIN 158 PACZÓŁTOWICE POL M1 06:51:24 11:13:05 12:28:57 13:22:56 14:06:04
6 KLUKOSZOWSKI MAREK 125 DRAG85 NOWA BIAŁA POL M1 07:25:27 11:19:56 12:33:12 13:29:10
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ULTRA MARATON 3X BABIA GÓRA, M1 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 29km 49km 54km 58km 59km

7 BEZULSKI ŁUKASZ 102 KTS DONKI WARSZAWA POL M1 07:31:27 11:45:25 13:05:19 14:57:42 15:43:38
8 ŚLIWIŃSKI MARIUSZ 165 MTU AERO ENGINES POLSKA SANOK POL M1 07:25:05 10:57:16 12:12:45 14:01:21
9 NOCOŃ KAMIL 141 KATOWICE POL M1 07:36:36 11:40:23 12:56:06 13:31:55

10 MAZUREK DARIUSZ 138 FIFARAFA STALOWAWOLA STALOWA WOLA POL M1 07:49:14 12:33:19 13:53:26
11 KAMUSIŃSKI JAROSŁAW 114 STANIĄTKI POL M1 07:44:59 12:19:26 13:53:19

LIM KAMUSIŃSKI GRZEGORZ 111 APTEKI ZDROWE CENY STANIĄTKI POL M1 07:54:53 12:23:36 13:59:30 15:16:40 16:04:42
GAŁUSZKA DAWID 145 ŚWIĘTOCHŁOWICE POL M1 06:22:57

DNF
 DNF  DNF  DNF  DNF

           
MESERVY JAY 161 LIPTOVSKY MIKULAS M1 07:08:23

DNF
11:02:44

DNF
12:23:35

DNF
 DNF 13:33:53

DNF        
KOŁODZIEJCZYK DAWID 140 KRAKÓW POL M1 07:35:41

DNF
 DNF  DNF  DNF  DNF

           
MIKOŁAJCZYK JAROSŁAW 162 ŁÓDŹ POL M1 10:33:21

DNF
 DNF  DNF  DNF  DNF

           

ULTRA MARATON 3X BABIA GÓRA, K2
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 29km 49km 54km 58km 59km

JANOWSKA ANNA 155 DRUŻYNA WILKA OLSZTYN POL K2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
DEMIANIUK MAGDALENA 148 KKMB KOBYŁKA POL K2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

ULTRA MARATON 3X BABIA GÓRA, M2
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 29km 49km 54km 58km 59km

1 SEDLAK MICHAŁ 115 LUBIĘ TO BIEGANIE GIERASZOWICE POL M2 05:07:28 07:53:52 08:55:52 09:37:13 10:03:12
2 BARTYZEL MAREK 126 ZAWOJA POL M2 05:21:34 08:09:45 09:08:26 09:55:48 10:24:32
3 KAPROŃ SEBASTIAN 109 RAKOWNIA POL M2 05:52:02 08:55:04 10:02:13 10:57:48 11:23:28
4 BEDNARZ KUBA 153 DRUŻYNA SZPIKU ZAKOPANE POL M2 05:56:47 09:22:52 10:30:18 11:25:37 12:03:13
5 JEZIORSKI TOMASZ 103 ŁÓDŹ POL M2 06:30:09 10:01:57 11:11:30 12:04:29 12:51:03
6 POŁUBOK KAJETAN 156 KS ŚCINKA TYCHY POL M2 06:28:40 10:31:18 11:44:25 14:02:39
7 MIESZKIAN KRYSTIAN 106 NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL M2 06:46:42 09:54:49 10:59:11 11:56:26 12:30:20
8 SOWIŃSKI TOMASZ 154 BIAŁY MIŚ STARY SĄCZ POL M2 06:33:39 10:07:31 11:05:41 11:52:29 12:28:12
9 KANIEWSKI SEBASTIAN 151 KOSZALIN POL M2 06:54:25 10:55:17 12:12:34 13:18:05 14:01:10

10 JEZIORSKI PRZEMYSŁAW 100 ŁASK POL M2 07:08:11 11:11:36 12:27:01 14:54:11 15:39:53
11 SADOWY RAFAŁ 110 SUCHY LAS POL M2 07:36:16 12:03:44 13:31:31 15:12:37 15:54:36
12 GRODZKI SEBASTIAN 130 KRAKÓW POL M2 07:22:10 10:56:56 12:04:24 13:31:14 14:19:23
13 WEYNA BARTOSZ 150 GDAŃSK POL M2 07:17:08 11:20:16 12:44:56 13:17:33
14 JĘDRZEJCZYK JACEK 132 KRAKÓW POL M2 07:34:17 11:33:27 12:40:45 13:29:09
15 GUZIK ROBERT 128 PEDRAFORCA WIĘCKOWICE POL M2 07:40:28 11:54:41 13:22:02 14:58:15 15:51:20
16 SMOŁA GRZEGORZ 118 APTEKI ZDROWE CENY TARGOWISKO POL M2 07:43:50 12:15:20 13:53:23 15:13:41 16:03:51

SALAMAGA MICHAŁ 112 KIELCE POL M2 06:00:40
DNF

09:46:34
DNF

11:11:15
DNF

 DNF  DNF
         

HARĘŻLAK KRZYSZTOF 108 AGB TORFY ŁÓDŹ POL M2 07:09:39
DNF

11:02:32
DNF

12:23:30
DNF

 DNF 13:33:49
DNF        

MUTRYNOWSKI PIOTR 134 WROCŁAW POL M2 07:19:48
DNF

10:56:55
DNF

12:21:46
DNF

 DNF 13:33:56
DNF        

ZIĘTEK MARIUSZ 136 LUBLIN POL M2 07:54:58
DNF

 DNF 14:16:35
DNF

 DNF  DNF
          

MOSUREK GRZEGORZ 167 KRAKÓW POL M2 08:33:20
DNF

 DNF  DNF  DNF  DNF
           

RECZUCH ANDRZEJ 117 DYWIZJON 102 WROCŁAW POL M2 08:26:04
DNF

 DNF  DNF  DNF  DNF
           

ZIELONKA BOGUMIŁ 133 PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA 'ENDORFINA' PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL M2 08:58:26
DNF

 DNF  DNF  DNF  DNF
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ULTRA MARATON 3X BABIA GÓRA, M2 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 29km 49km 54km 58km 59km

MONIAKOWSKI ADAM 105 BUTTONS TEAM ŻARY POL M2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
KORUMBEL ARTUR 142 AMBITNI AMATORZY PRZYBYNÓW POL M2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
ŻYTNIK PIOTR 121 BUTTON'S TEAM ŻARY POL M2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
ULFIK TOMASZ 135 KATOWICE POL M2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
LANUSZNY TOMASZ 137 HRMAX ŻORY PALOWICE POL M2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
DEMIANIUK PIOTR 149 KOBYŁKA POL M2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
BIAŁOSZEWSKI TOMASZ 163 POZNAŃ POL M2  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

ULTRA MARATON 3X BABIA GÓRA, M3
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 29km 49km 54km 58km 59km

1 PYCIA ADAM 120 KORONA MASTERS KRAKÓW KRAKÓW POL M3 05:56:58 09:22:51 10:30:26 11:18:58 11:51:58
2 LEKKI JERZY 164 BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA POL M3 06:26:26 09:44:39 10:46:51 11:37:23 12:14:58

PIWOWAREK PAWEL 166 LIBIAZ POL M3  DNF 11:13:00
DNF

12:27:06
DNF

 DNF  DNF
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